MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 007/2012-PROGRAD

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os candidatos aprovados e

não classificados no PS/2012, Campus Marco Zero do Equador – Macapá, para preenchimento de

vagas não ocupadas na Quinta Convocação e vagas de alunos que cancelaram a matrícula, nos

Cursos de Graduação: MEDICINA, ENFERMAGEM, CIÊNCIAS SOCIAIS, ENGENHARIA

ELÉTRICA, DIREITO e ARQUITETURA, desta Instituição de Ensino Superior, para

habilitação e matrícula, conforme Edital nº 010/2011-REITORIA/UNIFAP, de 16/06/2011, itens

XI e XII, bem como o subitem 12.4 do referido Edital.

 Para Habilitação e Matrícula os candidatos, abaixo relacionados, deverão comparecer

no Departamento de Registro e Controle Acadêmico - DERCA, Prédio da Prefeitura/UNIFAP, no

período de 23 a 28/02/2012, no horário de 8:30 às 12:00 e das 14:00 às 18:00, onde deverão

apresentar originais e cópias dos documentos  exigidos nos subitens 11.1 e 11.2 divulgados no

supracitado Edital.

O candidato deverá, ainda, trazer um classificador transparente com elástico e uma

foto 3/4.

O candidato que não comparecer na data e local estabelecido neste Edital perderá o

direito a vaga, sendo convocado o próximo na lista de chamada.

Macapá-Ap, 23 de fevereiro de 2012.

Profa. Dra. Adelma das Neves Nunes Barros Mendes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria Nº. 762/2011-UNIFAP

Anexo do Edital 007/2012 - PROGRAD

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS QUE OPTARAM EM USAR A

NOTA DO ENEM

CURSO NOME DO CANDIDATO CLASS.

MEDICINA

DERICK HENRIQUE DE SOUZA CARDOSO 0056

IVES GONDIM FERREIRA 0057

IGOR HANON CORREA SILVA 0058

LUAN FERNANDES GONÇALVES DE OLIVEIRA 0059

LORENNA SOUZA COTA 0060

RAILA LINHARES TEIXEIRA 0061

MIGUEL PETRAS GONÇALVES CAPISTRANO 0062

ENFERMAGEM WENDLEY BONNER DAS NEVES ROSA DA SILVA 0035

CIÊNCIAS SOCIAIS LENI TOMAZ DE BRITO 0032

ENGENHARIA

ELETRICA
ADAN BRYAN NAVEGANTES DE SOUZA 0037

DIREITO EDUARDO CAMILO DE SOUZA PEREIRA 0039

ARQUITETURA E

URBANISMO

DAHIS MOANA LOBATO TAVARES 0039

HERACLITO MENDES DA COSTA JUNIOR 0040